
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. október 4-én 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

 
160/2012.(X.4.) SZÁMÚ HATÁROZAT 

 
Tárgy:  napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadja el: 
 

1)  A Járási Hivatal kialakításával kapcsolatos döntések meghozatala  
2) A jelenleg hatályban lévő villamosenergia-vásárlási szerződés felmondása 
3) Polgármesteri tájékoztató a „Péteri Község Polgármesteri Hivatalának komplex 

akadálymentesítése és átalakítása” építési beruházással kapcsolatban 
4) Egyebek: 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
k.m.f. 

  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
      polgármester                           jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. október 4-én 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

161/2012. (X.4.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 

Tárgy:  Járási hivatalok kialakítása 
 

Péteri Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Járási Hivatalok kialakítása tárgyú 
előterjesztést megvitatta és az alábbi határozatot hozta: 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Péteri Községi 
Polgármesteri Hivatal személyi állományából, a járások kialakításáról, valamint egyes ezzel 
összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. évi XCIII. törvényben meghatározott 
feladatok ellátásához kapcsolódóan szükséges számú álláshelyek, - a polgármester, és a jegyző 
a Pest Megyei Kormányhivatal megbízottjával történő egyeztetése függvényében, - a Járási 
Hivatalhoz átkerülhessenek.  

 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármester arra, hogy a járási (fővárosi kerületi) 

hivatalokról szóló 218/2012.(VIII.13.) Korm. rendelet 2. számú melléklete alapján 
elkészítendő „Megállapodás a járási hivatalok kialakításához” elnevezésű Megállapodást 
aláírja. 

 
Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: polgármester, jegyző 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
      polgármester                           jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. október 4-én 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

162/2012. (X.4.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  Járási hivatalok kialakítása 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete kérelmezi, hogy a 2013. január 1-jétől 
felálló Járási Hivatal 1 fő települési ügysegédet biztosítson a Péteri Községi Polgármesteri 
Hivatalban.  

 
2) A Képviselő-testület a települési ügysegéd feladatai ellátásához szükséges irodai helyiséget és 

infrastruktúrát térítésmentesen biztosítja. 
 
Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
      polgármester                           jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. október 4-én 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 
 

163/2012. (X.4.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  Intézményekre vonatkozó villamos áram vásárlási szerződés 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kívánja meghosszabbítani a 
Budapesti Elektromos Művek Nyrt-vel megkötött – jelenleg hatályban lévő – az 
intézményekre vonatkozó villamos áram vásárlási szerződését. 
 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az érintett Szolgáltatóktól kérjen be 
ajánlatokat az intézményi, és a közvilágítási áram vásárlására vonatkozóan. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
      polgármester                           jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
Készült Péteri Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában a helyi Önkormányzat Képviselő-
testületének 2012. október 4-én 18,30 órakor tartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – az alábbi 
határozatot hozta: 

164/2012. (X.4.) SZÁMÚ HATÁROZAT 
 
Tárgy:  Tartozás átvállalási szerződés jóváhagyása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a 2012. október 3-án a 
Szelektro-Vill Kft.-vel és a Szlír Kft.-vel – a Szelektro-Vill Kft. Péteri Község Önkormányzata felé 
fennálló tartozása kapcsán – megkötött háromoldalú tartozás átvállalási szerződést. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
      polgármester                           jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Danyi Dezsőné 
         jkv. 
 
 


